TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RECURSO Nº. 560/2022

Documento: Processo no 32.620/2022.

Requerente: Escritório de Projetos.

Assunto/Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa ou empresas para a realização de

projetos comuns de engenharia e arquitetura para a Prefeitura Municipal de Canoas/RS.

Modalidade:  EDITAL Nº  218/2022  CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA REGISTRO  DE

PREÇOS Nº 072/2022

O Prefeito em exercício de Canoas/RS, no uso das atribuições legais que lhe conferem a Lei nº

8.666/93,  com base nas  informações  contidas  no processo nº  32.620/2022,  acolhendo despacho

exarado pela Procuradoria Geral do Município Homologa o resultado do Recurso nos termos das

Atas da Comissão Permanente de Registro de Preços.

Canoas, 29/11/2022.

Nedy de Vargas Marques

Prefeito em exercício

ANO 2022 - Edição 2931 - Data 09/12/2022 - Página 130 / 260